| TEST REPORT
Mechanical & Hardgoods Laboratory HgEpE © HL60512F/2017
g 1 of 4

H H: 2018 /.01 H 18 H

il

BT R IR IR A E]
BT 1 8 IR

DU BB a2 F it R s

JFE AT Hansol JElZL4K
FErmbgk o Hansol TC HR 65

A rE VLRI P 41 - Hansol Paper Co.,Ltd.

BAURIRZE PEX - RBE P AR Z BB THEGERAT ¢

HIEEK + 1. Tt o] R
2. i et
3. iR P
4' ?ﬂun\r Eﬁ‘%ﬁ
5. iM7K
6. (MoH P
7. Biodigh s
8. MG
9. HEin At
AEATTERIGER -5 b -~
WA H 2017 4£.06 H 21 H
AELHEH 2017 406 H 21 H ~2017 406 H 29 H
Signed for and on behalf of
SGS Taiwan Ltd.
=1l
SRR AN EIRIEE AT EN 2 38 AR S IR P % 5% » LR eI AE AR 514815 http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions.asp
http://www. sgs com/en/Terms-and- Condmons/Terms e- Documem aspx B S {HHAR Bl HE - 557 HRANETE - B
HL/\H & N 2 7 3z
R RO

ligk: % } LW 2E M uﬂ/;f,\uufl‘,'\ °
No.127, Wu Kung Road, New Taipei Industrial Park, New Taipei City, Taiwan /374* # 774 2 ¥ F % 7 1§ 127 5L

SHRRAHORD S 2P [1(886-2) 2299-3279 f (886-2) 2299-2920 WWW.HW.SgS.com
Member of SGS Group

Sﬁ'?r/ﬁ:l A ”J



|
SGS
.. A A /e
| TEST REPORT

Mechanical & Hardgoods Laboratory HgEpE © HL60512F/2017
H oo 2 of 4
METERISGER -
1. [y o] AR e
(@) DL PVC MEFHBRAEFRELE - KIAE Dnj:l NTHVE R » 4T 15 /N -
(b) HRHj{szMHE%%H%E%#U— NS R EAE
(c) &%u8 EHOHE S » W&ol S PR feHH B L - H RES A AT DAGEHEY
ALt LR

Hansol g4k SBRTR > BB ARSI o (R Rl R AL -

2. i edsate -

(a) fiKIE CNS 3846 HAEIRY » Fi48 8 /NI -

(b) Hiﬁfﬁuﬂfﬁ%%ﬁﬁ SR NERS TS

(©) BB LB - s BRI (B AL -

FeantaiE SR
Hansol g4k SBRTR > BRI AR o (R Rl R AL o

(a) KRifkinFe PIRARRIR 40C Kz 90%RH JRIEHY fﬁ/ﬂn@/ EVEN o OREF 24 /N -
(b) HUtH & DAGRES RS s FIRE - RS ERUR A
(c) &4 FHOAIER > teE s i R Rt A SRR (L > HLPRAH ] ISR ©

FrontatH SR
Hansol JEiZk SRR » R AGRES PR o RES Rl RE AL -

4. PEEEES
(a) RISEFECREERE FiRIC 70°C - FRREIRER @ Bk R B A -
ORFF 24 /NI
(b) HYﬁ{éﬁﬁ/\ixmwﬁﬂuﬂn%ﬁ%ﬁ?ﬁ henFRE o RS RS,
(c) & FAUHERE > W& I AR A IR L ETL%E%JZ\?EEJU\%EHX °

Fantats SR
Hansol g4k SBRTR > BB AR AR o (R Al R AL o

No.127, Wu Kung Road, New Taipei Industrial Park, New Taipei City, Taiwan /374* # 774 2 ¥ F % 7 1§ 127 5L
cAMRRPHERRG AP |1(886-2) 2299-3279 f (886-2) 2299-2920 www.tw.sgs.com
Member of SGS Group



'SGS
| TEST REPORT

Mechanical & Hardgoods Laboratory HgEpE © HL60512F/2017
H o3 of 4
iﬁﬂéﬁﬁ ERIGE R
5. [fif /K MEA
() BFEEamiEFIOARRIS 20°C ~ pH {E 5.5 AYSH/KIA - frisF 24 /NI -
(b) Hﬂtﬂfﬁ%?—%ﬁ%ﬁ%ﬁ oy ARG IR B HeE - A EERS RS
(c) &%u8 FaOHIEA % - W& T Bl S Ri A e AR L - H RS VETM:EHZ

FrontatH R
Hansol JEiZak AR R R RS PR o RES Rl R R AL -

(a) A ﬂx‘%ﬁﬁ HH 1 =7t i’ﬂ/ﬂfﬁﬂilﬁﬁi?ﬁﬁj&

(b) FFE 24 /NEfR - DARESIREEsHIEE ﬁA = fils ERURHEAS

(c) &4 FHUAER » teE i Rt SRR Hf@ﬁ%ﬂ\?ﬁTMEHQ
Bt SR

Hansol JEiZ4k AR R AOREE PR o RES Al AL -

7. [FobRbeds -
(@) FFFEmIEERE L 2 Z2H 2 FR/K(2312) CEHEDEHE » 1 /r8te 2 » Wistkan I m = AT
EE 24 /NEE o
(b) AEasERT% - BRI e B T S RS A eBH M b W DAGRASIRR es o T HIGE > HAA5RES
WVEA]DAEERY - WS EEUREAS R -

FrontatH SR
Hansol JEiZk AERTR B R AORES PR o RES Rl RE AL -

(a) H 75%2/@%“5/%EﬁAﬂ%E%J:{ﬁﬁa} °
(b) &8 EHONER > Mt Bl s (PRAi A5 S ER SR E - ELIPRAS.ME AT DAGEEY -

Beantats SR
Hansol JEZ4k SRR > BRI AR o (R Rl R AL -

st PREGTRTE S WUEAYSE MINDEO/ MD 2250+

No.127, Wu Kung Road, New Taipei Industrial Park, New Taipei City, Taiwan /374* # 774 2 ¥ F % 7 1§ 127 5L
cAMRRPHERRG AP |1(886-2) 2299-3279 f (886-2) 2299-2920 www.tw.sgs.com
Member of SGS Group



| TEST REPORT
Mechanical & Hardgoods Laboratory HgEpE © HL60512F/2017

H #: 4 of 4

ISR TT A -
0. iy A (2% CNS 15447 55 9.7 6 [EEAEEE-A 2 BakEaTTE) -
A=W /
HSTEE | CASNO. | wabes SR E;E;ﬁ By
AMERZE CNS 15447 J37k%  DLm okt ppm

B A -05- .D. :

HI-A | 000080-05-7 | oo e ety 2% (HPLC/FL D) il Nl Lok
Hat:

1. AEE RS 4y PR -

— -

, ERMEUREBRERATAIL TR 27 BN BIE T
SRR, % -

RN EEMIRZ MIEMEI "N.D."RIR 5 AR EHERIR 2 HEELL fatd " FoR

- HBH-

R A B
LI F2E A

Jlth‘ AN EIRIEES HIFTEN 2 4 Hth GIE

No.127, Wu Kung Road, New Taipei Industrial Park, New Taipei City, Taiwan /374* # 774 2 ¥ F % 7 1§ 127 5L

SHRRAHORD S 2P [1(886-2) 2299-3279 f (886-2) 2299-2920 WWW.HW.SgS.com

Member of SGS Group




